

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2023
Processo Administrativo Nº 20/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DENIS DÁ SILVA PINTO
Data de Publicação: 06/03/2023 10:04:34

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

TOTAL DO PROCESSO: **17.127,70**

THAISE ROSA OSAWA				03.728.735/0001-24	1.922,50
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 3,90	Total: 11,70	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL	Modelo: ABRIDOR EM ALUMINIO		
Descrição: ABRIDOR DE LATAS - EM ALUMÍNIO					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 6,91	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 11,70	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 100,70	Total: 604,20	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: EIRILAR	Modelo: ASSADEIRA N7		
Descrição: ASSADEIRAS RETANGULARES N7 - ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR MEDIDAS: 60CMX40CMX8CM CAPACIDADE PARA 19L					
Quantidade: 6	Val. Ref.: 153,10	Valor Unit.: 100,70		Total Item: 604,20	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 19,90	Total: 199,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL	Modelo: FACA 8"		
Descrição: FACA DE CORTE - FACA DE COZINHA DE 8 POLEGADAS, 32,6CMX4CMX1,5CM, EM AÇO INOXIDÁVEL					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 24,60	Valor Unit.: 19,90		Total Item: 199,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 42,75	Total: 128,25	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: MARINEX	Modelo: MARINEX 2,2L		
Descrição: FORMAS RETANGULARES REFRATÁRIAS					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 42,79	Valor Unit.: 42,75		Total Item: 128,25	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 22,50	Total: 45,00	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: RAINHA	Modelo: JARRA PP 2L		
Descrição: JARRAS					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 22,58	Valor Unit.: 22,50		Total Item: 45,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 153,90	Total: 769,50	
Item: 22	Unidade: UN	Marca: PLASTSHOW	Modelo: ROLO PARA MASSA 38CM		
Descrição: ROLOS PARA MASSA - ROLO DE POLIETILENO PROFISSIONAL MACIÇO 38 CM.					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 154,00	Valor Unit.: 153,90		Total Item: 769,50	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 31,80	Total: 95,40	
Item: 24	Unidade: UN	Marca: RAINHA	Modelo: TIGELA 5L		
Descrição: TIGELAS GRANDES - TIGELA PLÁSTICA CAPACIDADE: 5 LITROS MEDIDAS: 47CM X 40,6 CM X 25,4CM					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 31,90	Valor Unit.: 31,80		Total Item: 95,40	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 23,15	Total: 69,45	
Item: 25	Unidade: UN	Marca: PARAMOUNT	Modelo: TIGELA 2,5L		
Descrição: TIGELAS MÉDIAS - TIGELA PLÁSTICA CAPACIDADE: 2,5 LITROS MEDIDAS: 23,5 CM X20,3CM X 12,7CM					
Quantidade: 3	Val. Ref.: 23,20	Valor Unit.: 23,15		Total Item: 69,45	
MT COMERCIO E LOCACOES LTDA				40.803.721/0001-54	4.740,20

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 2.370,10	Total: 4.740,20
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MANÁ	Modelo: BPM 05 PRO	
Descrição: BATEDEIRA				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.852,81	Valor Unit.: 2.370,10	Total Item: 4.740,20	
FAHCILITA NEGÓCIOS LTDA		45.796.543/0001-03		1.245,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 105,00	Total: 525,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: rizzolar	Modelo: rz-32	
Descrição: CALDEIRÃO COM TAMPA 20L				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 140,52	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 525,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 30,00	Total: 300,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: são jorge	Modelo: 198	
Descrição: FORMAS PARA PIZZA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 31,16	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 300,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 420,00	Total: 420,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: são jorge	Modelo: 2045	
Descrição: PANELA DE PRESSÃO				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 428,49	Valor Unit.: 420,00	Total Item: 420,00	
LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA		29.953.468/0001-82		3.780,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 3.780,00	Total: 3.780,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: metalfrio	Modelo: DA550	
Descrição: FREEZER COMERCIAL				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.730,00	Valor Unit.: 3.780,00	Total Item: 3.780,00	
FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA		34.396.138/0001-73		2.370,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 1.680,00	Total: 1.680,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: VENAX	Modelo: INOX DELPLUS VITREO GLP	
Descrição: FOGÃO				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.681,39	Valor Unit.: 1.680,00	Total Item: 1.680,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 690,00	Total: 690,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: PHILCO	Modelo: PMO28 INOX	
Descrição: MICRO-ONDAS				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 693,00	Valor Unit.: 690,00	Total Item: 690,00	
ISABELLA FERNANDA LOPES DA SILVA FERNANDES		35.072.521/0001-39		1.200,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 1.200,00	Total: 1.200,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: PHILCO	Modelo: ALL IN ONE MAXIMUS	
Descrição: MULTIPROCESSADOR				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.108,39	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 1.200,00	

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA			40.394.327/0001-00	1.870,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 1.870,00	Total: 1.870,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: HQ	Modelo: HQSTV43N	
Descrição: TV SMART 40				
Quantidade: 1		Val. Ref.: 2.349,50	Valor Unit.: 1.870,00	Total Item: 1.870,00

AUTORIDADE: ROBERTO CARLOS GARCIA